

Årsredovisning

för

Helsingborgs VVS-Tjänst Mats Jönsson Aktiebolag

556345-5053

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helsingborgs VVS-Tjänst Mats Jönsson Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 21 februari 2025



Mats Jönsson

Styrelsen och verkställande direktören för Helsingborgs VVS-Tjänst Mats Jönsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer VVS-tjänster i främst nordvästra Skåne. Omsättningsminskningen beror på planeringsmässig minskning av verksamheten. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 137	1 517	926	1 439
Resultat efter finansiella poster	429	572	271	99
Balansomslutning	2 756	2 780	2 409	2 644
Soliditet (%)	96	90	93	84

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 776 552	458 738	2 355 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			458 738	-458 738	0
Årets resultat				479 674	479 674
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 035 290	479 674	2 634 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 035 291
årets vinst	479 674
	2 514 965

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 314 965
	2 514 965

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 137 017	1 516 955
Förändring av lager av pågående arbete för annans räkning		-126 090	119 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 010 928	1 636 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-551 036	-976 376
Övriga externa kostnader		-127 103	-147 221
Personalkostnader	2	-2 030	-6 383
Summa rörelsekostnader		-680 169	-1 129 980
Rörelseresultat		330 759	506 595
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	88 400	54 400
Ränteintäkter		11 219	11 177
Räntekostnader		-977	-674
Summa finansiella poster		98 642	64 903
Resultat efter finansiella poster		429 401	571 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		179 000	0
Resultat före skatt		608 401	571 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 727	-112 760
Årets resultat		479 674	458 738

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

707 552

626 960

Summa anläggningstillgångar

707 552

626 960

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

5 087

6 348

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

207 874

334 757

Övriga fordringar

2 742

14 633

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

126 090

Summa kortfristiga fordringar

210 616

475 480

Kassa och bank

Kassa och bank

1 832 728

1 671 515

Summa omsättningstillgångar

2 048 431

2 153 343

SUMMA TILLGÅNGAR

2 755 983

2 780 303

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 035 291	1 776 552
Årets resultat	479 674	458 738
Summa fritt eget kapital	2 514 964	2 235 291
Summa eget kapital	2 634 964	2 355 291

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder	0	179 000
----------------------	---	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 763	159 993
Skatteskulder	50 671	31 070
Övriga skulder	42 084	29 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	25 000
Summa kortfristiga skulder	121 018	246 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 755 983

2 780 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	88 400	54 400
	88 400	54 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 261	161 261
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 261	161 261
Ingående avskrivningar	-161 261	-161 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 261	-161 261
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	871 421	871 421
Inköp	80 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	952 013	871 421
Ingående nedskrivningar	-244 461	-244 461
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-244 461	-244 461
Utgående redovisat värde	707 552	626 960

Marknadsvärdet på balansdagen är 1 100 380 kr (885 360 kr).

20250222604694

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	179 000
	0	179 000

Helsingborg den 21 februari 2025



Mats Jönsson
Verkställande direktör